РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.10.2022		                             Бодайбо		            	               №  252-п

Об утверждении Положения о порядке
предоставления грантов в форме субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства
на территории муниципального образования
г. Бодайбо и района

	 В целях поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования г. Бодайбо и района, в соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в рамках реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и мероприятий подпрограммы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании г. Бодайбо и района» на     2020-2025 годы муниципальной программы «Развитие территории муниципального образования г. Бодайбо и района» на 2020 – 2025 годы, утвержденной постановлением Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2019 № 226-пп, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Положение о порядке  предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования г. Бодайбо и района (прилагается).
            2.Признать утратившими силу следующие постановления Администрации г. Бодайбо и района:
1) от 06.12.2019 № 238-п «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления субсидии (гранта) субъектам малого  предпринимательства на территории муниципального образования г. Бодайбо и района на создание и развитие собственного бизнеса»;
2) от 01.04.2021 № 85-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 06.12. 2019 № 238-п»;
3) от 11.02.2022 № 30-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 06.12. 2019 № 238-п»;
4) от 25.04.2022 № 111-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 06.12. 2019 № 238-п».
	3. Начальнику отдела организационной работы Кравец А.В. опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района в сети «Интернет».

Мэр г. Бодайбо и района                                                                    Е.Ю.Юмашев

[bookmark: _GoBack]Подготовил:

Главный специалист отдела
экономического анализа и прогнозирования	                                  Богданова И.В.

Согласовано:

Главный специалист юридического отдела                                      Харитонова В.Г.

Начальник финансового управления                                                 Меледина Т.Ю.

Управляющий делами                                                                         Шестакова Е.И.

Рассылка:
ОЭАиП
Финансовое управление
Централизованная бухгалтерия